УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении Очередного общего отчётного собрания членов

Пермской краевой общественной организации

«Федерация автомобильного спорта  Пермского края»

Уважаемый ___________________________________________________________________,

03 марта 2017 года в  19:00  часов в помещении Федерации состоится очередное отчётное

Общее собрание членов ПКОО «ФАС Пермского края».

Регистрация участников Общего собрания будет производится с 18:30 до 18:50 в помещении

Федерации по адресу: г. Пермь, ул. Красина, 37.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Председателя и секретаря Общего собрания.

2. Общий и финансовый отчёт Президента Федерации Романченко А.В. о работе Федерации в

2016 году (регламент 20 минут).

3. Отчёт Председателей отделений картинга, ралли, кросса, трек – 400, дрекрейсинга, дрифта, а

также отделения судей об итогах работы в 2016 году (регламент 5 минут).

4. Утверждение бюджета Федерации на 2017 год.

5. Согласование Аккредитации ФАС Пермского края как региональной федерации РАФ.

6. Утверждение состава Правления Федерации.

7. Избрание делегата на XV Всероссийскую отчетную конференцию РАФ/

8. Предложения в повестку дня конференции или вопросы для обсуждения на конференц

9. Приём в члены Федерации.

10. Организационные вопросы.

11. Разное.

Напоминание:

1. В соответствии с действующим законодательством РФ и Уставом Федерации, участие в

голосовании на Общем собрании принимают только члены Федерации.

2. В случае, если член Федерации не может принять участие в Общем собрании, он может пе-

редать свое право голосования на Общем собрании доверенному лицу на основании нотариаль-

ной доверенности, либо представить до начала собрания на имя Президента письменные сооб-

ражения по вопросам Повестки дня с указанием своего порядка голосования.

3. Решение Общего собрания, принятое в установленном Законом и Уставом Федерации по-

рядке, является обязательным для всех членов Федерации, в том числе для тех, которые были

надлежаще извещены о дате, месте и времени проведения Общего собрания, повестке дня, од-

нако, не представили письменных возражений и замечаний, не участвовали в Общем собрании

и не приняли участия в голосовании.

Президент

ПКОО «ФАС Пермского края»                                                                       А.В. РОМАНЧЕНКО